
ZARZĄDZENIE NR 466/2022 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXVII/210/21 Rady Gminy 
Hajnówka z dnia 14 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na 2022 rok, 
Wójt Gminy Hajnówka zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
1)   Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę:        58 712,- zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
1)   Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę:       38 180,- zł 
2)   Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę:         96 892,- zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3. 
§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1)   Dochody budżetu w wysokości - 25 871 173,-  zł z tego: 
-   bieżące w wysokości        18 370 815,–zł, 
-   majątkowe w wysokości     7 500 358,–zł, 

2)   Wydatki budżetu w wysokości – 26 961 230,-  zł z tego: 
-   bieżące w wysokości        17 864 774,–zł, 
-   majątkowe w wysokości     9 096 456,–zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 
   

Wójt Gminy Hajnówka 
 
 

Lucyna Smoktunowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F12BF836-3B9C-4E0F-813C-5BF37A721EBF. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 14 400,00

0,00 0,00

85219 0,00 14 400,00

0,00 0,00

0,00 14 400,00

razem: 0,00 14 400,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

7 500 358,00 7 500 358,00

280 571,00 280 571,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

13 971 922,00

296 032,00

0,00

91 400,00

0,00

91 700,00

bieżące 13 957 522,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

296 032,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

77 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 77 300,00

582 700,00

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
8

bieżące

§ Nazwa

Rodzaj zadania: Własne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

3 4 5

Pomoc społeczna 568 300,00

bieżące

bieżące 0,00 0,00

Rodzaj zadania:

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
3 4 5 8

Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 466/2022
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F12BF836-3B9C-4E0F-813C-5BF37A721EBF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 40 000,00

0,00 0,00

75495 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

801 0,00 4 312,00

0,00 0,00

80153 0,00 4 312,00

0,00 0,00

0,00 4 312,00

razem: 0,00 44 312,00

0,00 0,00

0,00 58 712,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 576 603,00 576 603,00

Ogółem: 25 812 461,00 25 871 173,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

bieżące 4 354 581,00 4 398 893,00

13 949,00

13 949,00

0,00

13 949,00

0,00

504 000,00

0,00

0,00

504 000,00

504 000,00

bieżące

8

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 637,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

9 637,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970

Oświata i wychowanie 9 637,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 464 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 464 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 464 000,00

3 4 5

§ Nazwa

Rodzaj zadania:

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Zlecone

Plan przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F12BF836-3B9C-4E0F-813C-5BF37A721EBF. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

126 960,00 65 360,00 0,00 0,00 0,00 65 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 600,00 61 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 960,00 65 360,00 0,00 0,00 0,00 65 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 600,00 61 600,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

Plan

w tym:

0,00

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

0,00

17

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Poroz. z AR

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4

Plan

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 466/2022
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F12BF836-3B9C-4E0F-813C-5BF37A721EBF. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

229 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00

66 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 300,00 51 300,00 51 300,00 0,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 300,00 48 300,00 48 300,00 0,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210

4270

4300

01095

4300

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług
remontowych

Zakup usług
pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług
pozostałych

Plan

Wydatki bieżące

Dział NazwaRozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania: Własne

4

010

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Infrastruktura
wodociągowa wsi

zmniejszenie

zwiększenie

01043

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F12BF836-3B9C-4E0F-813C-5BF37A721EBF. Podpisany Strona 2



3 428 778,00 3 404 269,00 3 101 676,00 2 605 372,00 496 304,00 0,00 212 600,00 89 993,00 0,00 0,00 24 509,00 24 509,00 0,00 0,00

-20 380,00 -20 380,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 -4 000,00 -7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 380,00 20 380,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 428 778,00 3 404 269,00 3 105 676,00 2 605 372,00 500 304,00 0,00 208 600,00 89 993,00 0,00 0,00 24 509,00 24 509,00 0,00 0,00

205 200,00 205 200,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 190 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 200,00 200 200,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 190 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 054 571,00 3 030 062,00 2 928 069,00 2 508 228,00 419 841,00 0,00 12 000,00 89 993,00 0,00 0,00 24 509,00 24 509,00 0,00 0,00

-15 380,00 -15 380,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 -7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 380,00 20 380,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 059 571,00 3 035 062,00 2 937 069,00 2 508 228,00 428 841,00 0,00 8 000,00 89 993,00 0,00 0,00 24 509,00 24 509,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 493,00 84 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 380,00 -7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 113,00 77 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 380,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 880,00 12 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 509,00

0,00

24 509,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 509,00

0,00

0,00

0,00

24 509,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Zakup usług
pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

4307

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieSzkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

4700

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Rady gmin (miast i
miast na prawach
powiatu) zwiększenie

Zakup usług
pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

75023

750

75022

4300

3020

4210

4217

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F12BF836-3B9C-4E0F-813C-5BF37A721EBF. Podpisany Strona 3



292 826,00 219 326,00 170 326,00 26 926,00 143 400,00 14 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00 73 500,00 0,00 0,00

-3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 1 900,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 826,00 219 326,00 170 326,00 28 826,00 141 500,00 14 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00 73 500,00 0,00 0,00

190 026,00 176 526,00 127 526,00 25 026,00 102 500,00 14 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 026,00 176 526,00 127 526,00 25 026,00 102 500,00 14 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 1 900,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 3 800,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 969 710,00 4 969 710,00 3 968 233,00 2 824 571,00 1 143 662,00 722 704,00 119 538,00 159 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 969 710,00 4 969 710,00 3 968 233,00 2 824 571,00 1 143 662,00 722 704,00 119 538,00 159 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Opłaty z tytułu zakupu
usług
telekomunikacyjnych

zmniejszenie

4360

75412

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

zmniejszenie

Ochotnicze straże
pożarne

Zakup energii4260

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług
zdrowotnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4280

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4170

4210

Oświata i wychowanie

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

801

75495

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F12BF836-3B9C-4E0F-813C-5BF37A721EBF. Podpisany Strona 4



2 816 981,00 2 816 981,00 2 203 842,00 1 936 298,00 267 544,00 370 704,00 83 200,00 159 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 816 981,00 2 816 981,00 2 203 842,00 1 936 298,00 267 544,00 370 704,00 83 200,00 159 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 725,00 18 725,00 18 725,00 0,00 18 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 325,00 18 325,00 18 325,00 0,00 18 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 297 662,00 1 297 662,00 777 362,00 473 752,00 303 610,00 0,00 520 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 400,00 24 400,00 24 400,00 14 400,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 312 062,00 1 312 062,00 791 762,00 478 152,00 313 610,00 0,00 520 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 342,00 488 342,00 487 842,00 458 852,00 28 990,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 742,00 502 742,00 502 242,00 473 252,00 28 990,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 771,00 341 771,00 341 771,00 341 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 171,00 356 171,00 356 171,00 356 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 200,00 16 200,00 14 900,00 14 900,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług
pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

4300

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Domy pomocy
społecznej

po zmianach

Zakup usług przez
jednostki samorządu
terytorialnego od innych
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Ośrodki pomocy
społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4330

4010

Szkoły podstawowe

85228

80101

85202

85219

852

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F12BF836-3B9C-4E0F-813C-5BF37A721EBF. Podpisany Strona 5



14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 420 977,00 13 386 121,00 10 833 195,00 6 020 172,00 4 813 023,00 1 221 104,00 909 538,00 322 284,00 0,00 100 000,00 9 034 856,00 9 034 856,00 0,00 0,00

-38 180,00 -38 180,00 -26 800,00 -10 000,00 -16 800,00 0,00 -4 000,00 -7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 580,00 52 580,00 45 200,00 16 300,00 28 900,00 0,00 0,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 435 377,00 13 400 521,00 10 851 595,00 6 026 472,00 4 825 123,00 1 221 104,00 905 538,00 322 284,00 0,00 100 000,00 9 034 856,00 9 034 856,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

464 000,00 464 000,00 239 000,00 4 000,00 235 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 000,00 504 000,00 279 000,00 4 000,00 275 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 000,00 464 000,00 239 000,00 4 000,00 235 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 000,00 504 000,00 279 000,00 4 000,00 275 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 165,00 84 165,00 68 322,00 53 899,00 14 423,00 15 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 312,00 4 312,00 4 312,00 0,00 4 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 477,00 88 477,00 72 634,00 53 899,00 18 735,00 15 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 637,00 9 637,00 6 016,00 0,00 6 016,00 3 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 312,00 4 312,00 4 312,00 0,00 4 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 949,00 13 949,00 10 328,00 0,00 10 328,00 3 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

242 879,00

0,00

0,00

242 879,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

801

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

z tego:

z tego:
Nazwa Plan

4300

§
/

grupa
Rozdział

75495

80153

po zmianach

Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

4170

po zmianach

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zapewnienie uczniom
prawa do bezpłatnego
dostępu do
podręczników,
materiałów
edukacyjnych lub
materiałów
ćwiczeniowych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

Zakup usług
pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

Dział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F12BF836-3B9C-4E0F-813C-5BF37A721EBF. Podpisany Strona 6



95,00 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,00 43,00 43,00 0,00 43,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 921,00 5 921,00 5 921,00 0,00 5 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 269,00 4 269,00 4 269,00 0,00 4 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 190,00 10 190,00 10 190,00 0,00 10 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 354 581,00 4 354 581,00 1 090 659,00 358 259,00 732 400,00 15 843,00 3 248 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 312,00 44 312,00 44 312,00 0,00 44 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 398 893,00 4 398 893,00 1 134 971,00 358 259,00 776 712,00 15 843,00 3 248 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

Zakup środków
dydaktycznych i książek

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4240

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F12BF836-3B9C-4E0F-813C-5BF37A721EBF. Podpisany Strona 7



 
 
 
 

 
OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2022 ROK 

 
DZIAŁ 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie infrastruktury wodociągowej wsi o 

kwotę 4 000,- zł na zakup usług pozostałych, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków 

budżetowych w powyższym zakresie o kwotę 500,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 500,- zł 

na zakup usług remontowych oraz w zakresie pozostałej działalności o kwotę 3 000,- zł na zakup usług 

pozostałych - zadania własne.  

 
DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie obsługi projektu pod nazwą: 

,,Cyfrowa Gmina" o kwotę 7 380,- zł na zakup usług pozostałych (czwarta cyfra paragrafu 7), z 

jednoczesnym zmniejszeniem planu finansowego wydatków budżetowych w powyższym zakresie o kwotę             

7 380,- zł na zakup materiałów i wyposażenia (czwarta cyfra paragrafu 7) - zadania własne. 

 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie obsługi urzędu o kwotę 13 000,- zł 

na zakup materiałów i wyposażenia (w zakresie brygady remontowo - budowlanej), jednocześnie zmniejsza 

się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie obsługi Rady Gminy o kwotę 5 000,- zł na zakup 

usług pozostałych, w zakresie obsługi urzędu gminy o kwotę 2 000,- zł na wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń, o kwotę 2 000,- zł na wydatki  osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (w zakresie brygady 

remontowo budowlanej), o kwotę 4 000,- zł na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej - zadania własne. 

  
DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w zakresie pozostałej działalności o kwotę                

40 000,- zł tytułem wpływów z różnych dochodów. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 

budżetowych związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa w zakresie pozostałej działalności o kwotę 40 000,- zł na zakup usług pozostałych - zadania 

zlecone.  

 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie ochotniczych straży pożarnych o 

kwotę 1 500,- zł na zakup usług zdrowotnych, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków 

budżetowych o kwotę 1 000,- zł na zakup energii oraz o kwotę 500,- zł na opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych - zadania własne.  

 W związku ustawą z dnia 8 kwietnia 2022 r. o zmianie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, która mówi o przekazywaniu środków 

pochodzących z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, oraz ze środków pochodzących z 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 466/2022
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 31 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F12BF836-3B9C-4E0F-813C-5BF37A721EBF. Podpisany Strona 1



opłat z tytułu zaopatrywania przedsiębiorców posiadających zezwolenia na sprzedaż detaliczną napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w napoje alkoholowe w 

opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300 ml, na realizację zadań z 

zakresu pomocy i usług społecznych, zapewnienia schronienia, edukacji, opieki i wychowania, organizacji 

czasu wolnego, w tym kultury i sportu oraz zdrowia publicznego obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego 

państwa, zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałej działalności o kwotę              

1 900,- zł na wynagrodzenia bezosobowe, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków 

budżetowych o kwotę 1 900,- zł na zakup materiałów i wyposażenia - zadania własne.  

 

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak: FB-II.3111.396.2022.EŻ z dnia 9 sierpnia 2022 

r. zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 4 312,- zł tytułem dotacji celowej na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2022 

r. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Szkoły Podstawowej w Dubinach w 

zakresie zapewnienia uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych o kwotę 4 269,- zł na zakup środków dydaktycznych i książek oraz o kwotę 

43,- zł na zakup materiałów i wyposażenia - zadania zlecone. 

 Zwiększa się plan finansowy Szkoły Podstawowej w Dubinach o kwotę 400,- zł na szkolenia 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy 

wydatków budżetowych w zakresie szkoły podstawowej o kwotę 400,- zł na zakup usług pozostałych - 

zdania własne. 

  

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Hajnówce w zakresie domów pomocy społecznej o kwotę 10 000,- zł na zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego, przy jednoczesnym zmniejszeniu 

planu finansowego wydatków budżetowych w zakresie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 

opiekuńczych o kwotę 10 000,- zł na wynagrodzenia bezosobowe - zadania własne. 

 Ponadto w związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak: FB-II.3111.362.2022.WM z dnia                  

19 sierpnia 2022 roku zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 14 400,- zł tytułem dotacji celowej 

na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2022 r. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy 

wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce o kwotę 14 400,- zł na 

wynagrodzenia osobowe pracowników (na wypłatę dodatku w wysokości 400,- zł miesięcznie na pracownika 

socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w 

2022 roku) - zadania własne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F12BF836-3B9C-4E0F-813C-5BF37A721EBF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



